
ZARZĄDZENIE NR 39/2021   
BURMISTRZA RYCHWAŁA 

z 07 grudnia 2021 roku   
 

  zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej  na 2021 rok. 
 
 

Na podstawie art.  257  pkt.  1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 
(t. jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305)  oraz  §  9 Uchwały  Nr  XXVII/191/20  Rady Miejskiej 
w  Rychwale z  dnia 30 grudnia 2020 roku zarządza się co następuje:   
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXVII/191/20 Rady Miejskiej w Rychwale z 30 grudnia 2020 roku 
zmienionej Zarządzeniem nr 2/2021 Burmistrza Rychwała z 08.02.2021r., Uchwałą 
nr XXVIII/201/21 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 10.02.2021r., Uchwałą nr XXIX/215/21 
Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 25.03.2021r., Zarządzeniem nr 8/2021 Burmistrza Rychwała 
z 31.03.2021r., Uchwałą nr XXX/221/21 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 20.04.2021r., 
Zarządzeniem nr 11/2021 Burmistrza Rychwała z 27.04.2021r., Uchwałą 
nr XXXI/225/21 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26.05.2021r., Uchwałą nr XXXII/230/21 
Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 16.06.2021r., Zarządzeniem nr 18/2021 Burmistrza 
Rychwała z 22.06.2021r., Zarządzeniem nr 20/2021 Burmistrza Rychwała z 30.07.2021r., 
Uchwałą nr XXXIII/239/21 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 12.08.2021r., Zarządzeniem 
nr 23/2021 Burmistrza Rychwała z 31.08.2021r., Uchwałą nr XXXIV/245/21 Rady Miejskiej 
w Rychwale z dnia 15.09.2021r., Zarządzeniem nr 26/2021 Burmistrza Rychwała 
z 23.09.2021r.,  Zarządzeniem nr 27/2021 Burmistrza Rychwała z 01.10.2021r., Uchwałą 
nr XXXV/251/21 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 13.10.2021r, Zarządzeniem nr 30/2021 
Burmistrza Rychwała z 28.10.2021r., Uchwałą nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 25.11.2021r., wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. Kwotę dochodów budżetu na 2021 rok  47 084 640,51 zł zwiększa się o kwotę 
5 009,00 zł do kwoty 47 089 649,51 zł  
z tego: 
  - dochody bieżące  44 963 416,18 zł  zwiększa się o kwotę 5 009,00 zł do kwoty 
44 968 425,18 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1.                   
 
2.  Kwotę wydatków budżetu na 2021 rok 49 543 272,04 zł zwiększa się o kwotę 
5 009,00 zł do kwoty 49 548 281,04 zł 
z tego : 
- wydatki bieżące  44 652 784,51 zł zwiększa się o kwotę 5 009,00 zł do kwoty 
44 657 793,51 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
3.  Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 
do zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


